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DELARSRAPPORT 1/1 —31/3 2001

VBG AB i Vanershorg ar moderbolag i en verkstadskoncern med tillverkning i Sverige och Tyskland samt
forsaljningsbolag i Norge, Danmark, Polen och USA. Verksamheten inriktas pa Lastvagnsutrustning
bestaende av kopplingsutrustning, slirskydd, flakstolpar, vandskivor och andra tillbehor for i férsta hand tunga
lastbilar.

Ett kompletterande affarsomrade ar Maskinelement med produktomradena axelkopplingar, RFC-produkter och
ringfjadrar.

VBG:s B-aktie borsintroducerades 1987 och aterfinns pad OM Stockholmsboérsens O-lista.

MARKNAD OCH FORSALJINING

Koncernens omsattning for tremanadersperioden minskade med 13,5 % jamfort med samma period
foregdende ar och uppgick till 147,2 MSEK (170,2). | jamforbar struktur och justerat for valuta och
prisférandringar blev minskningen cirka 8 %.

Lastvagnsutrustning :

Affarsomradet indelas i olika produktomraden, kopplingsutrustning (varumarkena VBG och RINGFEDER),
auto-matiska slirskydd (ONSPOT), flakstolpar (ARMATON), vandskivor med kringutrustning till dragbilar for
semitrai-lers (VBG) samt dvriga tillbehor fér lasthilar. Detta ar koncernens karnverksamhet som under
perioden svarade foér 73,9 % (80,0) av koncernens totala fakturering.

Omsattningen for affarsomradet blev under perioden 108,8 MSEK (136,2), en minskning med 20,1 %. |
jamfdrbar struktur var omséttningen 106,4 MSEK (116,3), en minskning med 8,5 % och med hansyn taget aven
till valuta och prisférandringar uppskattas volymminskningen till drygt 11 %. Under férsta kvartalet har
marknaden pa ett tydligt satt avmattats och de stora lastbilstillverkarna sanker sina produktionsvolymer, nagot
som direkt paverkar VBG:s forsaljning. P4 en minskande totalmarknad 6kar konkurrensen men ledningen gor
beddmningen att kon-cernen fortfarande haller sin position pa samtliga marknader. VBG etablerade under
perioden ett dotterbolag i Polen som en av flera atgarder i satsningen pa nya marknader.

Maskinelement :

Forsaljningsutvecklingen for affarsomradet har under perioden varit relativt god pa en allt hardare och kraftigt
konkurrensutsatt marknad. Ringfeder VBG GmbH har under perioden intensifierat bearbetningen av vissa geo-
grafiska marknader och gjort férandringar i férséljningsorganisationen, vilket forvantas ge fortsatt dkad forsalj-
ning. Forsta kvartalets omséttning blev 38,4 MSEK (34,0), vilket &r 12,9 % battre an foregaende ar. Volymok-
ningen uppskattas till cirka 3,5 %.

1/01 2000 4/00 3/00 2/00 1/00

Kopplingsutrustning 97,3 391,5 89,9 89,9 103,8 107,9
Slirskydd 4.6 21,2 9,8 4,6 2,4 4.4
Flakstolpar 2,5 8,4 2,8 2,0 1,8 1,8
Vandskivor 2,4 43,5 2,4 2,1 19,1 19,9
Ovrig utrustning 2,0 7,9 2,1 1,6 2,0 2,2
Lastvagnsutrustning 108,8 472,5 107,0 100,2 129,1 136,2
Axelkopplingar 19,2 69,9 17,5 17,7 16,3 18,4
RFC-produkter 12,4 46,7 13,3 12,3 10,4 10,7
Ringfjadrar 6,8 19,6 6,3 4,3 4,1 49
Maskinelement 38,4 136,2 37,1 34,3 30,8 34,0
Totalt 147,2 608,7 144,1 1345 159,9 170,2
RESULTAT

Koncernens resultat efter finansnetto uppgick till 11,2 MSEK (16,5), en minskning med 32,1 %.
Resultatférsam-ringen beror till stérsta delen pa den lagre forsaljningsvolymen, men aven
igadngkorningskostnader for nya male-riet i Vanersborg och extra kostnader for marknadsaktiviteter har inverkat
pa resultatet.

Avkastningen pa sysselsatt kapital blev 12,6 % (16,8) och pa eget kapital 9,2 % (15,7). Vinstmarginalen
férsam-rades till 7,6 % (9,7).

1/01 2000 4/00 3/00 2/00 1/00
Rorelseresultat 11,8 60,4 15,2 9,9 17,0 18,3
Resultat efter finansnetto 11,2 56,0 14,7 9,3 15,5 16.5
Vinstmarginal % 7,6 % 92% 103% 69% 97% 9,7%
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INVESTERINGAR
Koncernens nyinvesteringar i immateriella och materiella anlaggningstillgangar uppgick under perioden till
6,8 MSEK (4,9).

KASSAFLODE OCH FINANSIELL STALLNING

Kassaflodet fran I6pande verksamhet var 13,6 MSEK (18,3). Under perioden betalda nyinvesteringar uppgick till
7,2 MSEK (8,5). Kassaflodet efter investeringar blev 6,4 MSEK (9,8). Laneskulder amorterades med 17,1 MSEK
vilket innebar att kassabehallningen under perioden minskade med 10,7 MSEK. Koncernens likvida medel
upp-gick darefter till 93,7 MSEK (103,7 vid arsskiftet).

Koncernens rantebarande nettolaneskuld minskade under perioden med 3,2 MSEK och uppgick den 31 mars
till 25,9 MSEK (29,1).

Det egna kapitalet 6kade till 316,2 MSEK (302,9). Relationen rantebarande skuld i férhallande till eget kapital
vid periodens slut var 0,08 (0,10). Soliditeten férbattrades under forsta kvartalet och uppgick den sista mars till
58,5 % (55,9).

PERSONAL

Vid utgangen av perioden var 334 personer (332 vid arsskiftet) anstallda i VBG koncernen varay 149 (151) i
Sverige. Under perioden har koncernen i genomsnitt sysselsatt 351 personer vilket &r 40 farre &n under
samma period foregdende ar (391). Av dessa var 156 (150) verksamma i Sverige.

AKTIEDATA

Antal utestdende aktier var 3 423 500 saval vid periodens ingdng som vid dess slut. Bolaget hade inget
innehav av egna aktier vid dessa tillfallen. Vinsten per aktie, efter skatt, blev fér perioden 2:09 kr (3:21). Eget
kapital per aktie var vid mars manads utgang 92:37 kr jamfort med 88:47 vid arsskiftet.

PROGNOS 2001

Den forsamrade marknadssituationen innebar att koncernens fakturering for helaret 2001 férvantas uppga till
cirka 550 MSEK (608,7). Den lagre volymen innebar att resultatet efter finansnetto paverkas negativt och
beddms uppga till cirka 40 MSEK (56,0).

MODERBOLAGET

Verksamheten i VBG AB (publ) bestar enbart av koncernsamordnande uppgifter och tillgangarna bestar huvud-
sakligen av aktier i dotterbolag. Bolaget ager &ven industrifastigheten i Vanersborg som hyrs av dotterbolaget
VBG Produkter AB samt vissa maskiner och inventarier som ocksa hyrs av dotterbolaget. Bolagets nettoom-
sattning avser fakturering av koncerninterna tjanster och hyror och uppgick till 3,3 MSEK (3,6) och resultat efter
finansnetto blev —0,2 MSEK (8,3). Skillnaden i resultat beror pa att i féregdende ars tremanadersresultat ingick
utdelning fran dotterbolag med 8,0 MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till — 0,1 MSEK (8,2). Inga investeringar
gjordes under perioden. Moderbolagets likvida medel uppgick vid utgdngen av perioden till 81,2 MSEK (88,9 vid
arsskiftet) och bolaget hade ingen kort eller lJang upplaning.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Samma redovisningsprinciper har anvants i delarsrapporten som i den senaste arsredovisningen.

Vanershorg 2001-04-19
VBG AB (publ)

Richard Persson
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KONCERNRESULTATRAKNING | SAMMANDRAG
(MSEK)

Nettoomsattning

Kostnad for salda varor

Forséaljningskostnader

Administrationskostnader

Forsknings-och utvecklingskostnader

Ovriga rorelseintakter/kostnader

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Resultat efter skatt

Vinst per aktie efter skatt

Avskrivningar som belastat resultatet

KONCERNBALANSRAKNING | SAMMANDRAG
(MSEK)
Immateriella anlaggningar
Materiella anlaggningar
Finansiella anlaggningar
Summa, Anlaggningstillgangar
Varulager
Fordringar
Likvida medel
Summa, Omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital

Réntebéarande skulder och avséttningar
Ej rantebarande skulder och avsattningar
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

(MSEK)
Ingdende eget kapital enligt balansrakning per 31 december
Valutakursdifferenser
Periodens resultat
Eget kapital vid periodens utgang

KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG
(MSEK)
Kassaflode fran I6pande verksamhet
fore forandringar i rorelsekapital
Forandring i rorelsekapital
Kassaflode I6pande verksamhet
Kassafldde investeringsverksamhet
Kassafléde finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan
Omré&kningsdifferens likvida medel
Likvida medel vid periodens slut
Outnyttjad checkréakningskredit
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2001-08-02

2001
3 méan
147,2
-100,5
-28,1
-10,7
-3,0
6,9
11,8
-0,6
11,2
-4,0
7,2
2:09
7,7

01-03-31

67,5
133,5
0.1
2011
145,9
99,9
93,7
339,5
540,6

316,2
119,6
104,8
540,6

2001
3 man
302,9
6,2
7,1
316,2

2001
3 méan
16,6

-3,0
13,6
-7,2
-17,1
-10,7
103,7
0,7
93,7
54,6

2000
3 méan
170,2
-109,7
-26,7
-11,0
-3,5
-1,0
18,3
-1,8
16,5
-5,5
11,0
3:21
-7,9

00-03-31

71,0
162,7
0,2
233,9
150,9
116,3
85,1
352,3
586,2

2843
189,3
112,6
586,2

2000
3 méan
275,7
2,4
11,0
284,3

2000
3 méan
21,6

-3,3
18,3
-8,5
-1,6

8,2
77,1
-0,2
85,1
78,7

2000
Helar
608,7
-404,5
-106,6
-38,3
-11,6
12,7
60,4
-4.4
56,0
-18,9
37,1
10:85
-30,8

00-12-31

68,0
130,7
47
203,4
142,7
91,9
103,7
338,3
541,7

302,9
132,8
106,0
541,7

2000
Helar
73,8

5,4
79,2
-14,4
-38,6
26,3
77,0
0,4
103,7
58,7
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Disponibla likvida medel

NYCKELTAL FOR KONCERNEN

Vinstmarginal (%)
Avkastning pa eget kapital (%)
Avkastning pa sysselsatt kapital (%)
Soliditet (%)

Antal aktier vid periodslut ("000)
Synligt eget kapital per aktie (SEK)
Kassafléde per aktie ( fore forandring i rérelsekapital) (SEK)
Borskurs periodslut (SEK)
Antal sysselsatta (genomsnitt)

Denna delarsrapport har inte varit foremal for sarskild granskning av revisorerna.

148,3
2001
3 méan
7,6

9,2
12,6
58,5
3423,5
92:37
4:86
100:00
351

163,8
2000

3 man
9,7
15,7
16,8
48,5
3423,5
83:04
6:32
130:00
391

162,4
2000
Helar

9,2
12,8
14,9
55,9

34235
88:47
21:55

110:00
355



